nistro, et sedit. Et omnium in Synagoga oculi erant intententes in eum.

21. Coepit autem diceré ad illos: Quia hodie impleta est hæc Scriptura in auribus vestris.

22. Et omnes testimonium illi dabant: et mirabantur in verbis gratiæ, quæ procedebant de ore ipsius, et dicebant: Nonne hic est Filius Joseph?

23. Et ait illis: Ulisque dicetis mihi hanc similitudinem: Medice, cura te ipsum: quanta audivimus facta in Capharnaüm, fac et hic in patria tua.

24. Ait autem: Amen dico vobis, quia nemo propheta acceptus est in patria sua.

25. In veritate dico vobis, multæ viduæ erant in diebus Eliæ in Israël, quando clausum est coelum annis tribus, et mensibus sex: cum facta esset fames magna in omni terra:

26. Et ad nullam illarum missus est Elias, nisi in Sarepta Sidoniæ, ad mulierem viduam.

27. ^b Et multi leprosi erant in Israël sub Eliseo propheta: et nemo eorum mundatus est, nisi Naaman Syrus.

28. Et repleti sunt omnes in Synagoga iræ, hæc audientes.

29. Et surrexerunt, et ejecerunt illum extra civitatem: et duxerunt illum usque ad supercilium montis, super quem civitas illorum erat ædificata, ut præcipitarent eum.

30. Ipse autem transiens per medium illorum, ibat.

31. ^c Et descendit in Capharnaüm civitatem Galiliæ, ibique docebat illos sabbatis.

32. ^d Et stupebant in doctrina ejus, quia in potestate erat sermo ipsius.

ministro, y se sentó. Y cuantos habia en la Sinagoga, tenian los ojos clavados en él.

21. Y les empezó á decir: Hoy se ha cumplido esta Escritura ¹ en vuestras orejas.

22. Y todos le daban testimonio ²: y se maravillaban de las palabras de gracia, que salian de su boca, y decian: ¿No es este el hijo de Joseph?

23. Y les dijo: Sin duda me diréis esta semejanza: Médico, cúrate á tí mismo ³: todas aquellas grandes cosas que oimos decir que hiciste en Capharnaüm, hazlas tambien aquí en tu patria.

24. Y dijo: En verdad os digo, que ningun profeta es acepto en su patria.

25. En verdad os digo, que muchas viudas habia en Israel en los dias de Elias, cuando fué cerrado el cielo por tres años, y seis meses: cuando hubo una grande hambre por toda la tierra:

26. Mas á ninguna de ellas fué enviado Elias, sino á una mujer viuda en Sarepta de Sidonia.

27. Y muchos leprosos habia en Israel en tiempo de Eliseo profeta: mas ninguno de ellos fué limpiado, sino Naamán ⁴ de Syria.

28. Y fueron en la Sinagoga todos llenos de saña, oyendo esto.

29. Y se levantaron, y lo echaron fuera de la ciudad: y lo llevaron hasta la cumbre del monte, sobre el cual estaba edificada su ciudad, para despeñarlo ⁵.